~~Tractatus de ...~~
 Tractatus de ...
 Nova Logica
 Tractatus de arte
 de ...

2
 Cuius orationis et Methodo in vitam incidit quam pueri huius
 simam iudicio, ad quam in hac vita aspirare licet, quae est Inven
 tio Veritatis per nos ipsos.

39

AD LECTOREM.

Si quis oculo Philosophico contemplatur in
 finitam praecipue Dei potentiam, quae innu
 meras easque diversissimas in tam vasto universi
 extenso produxit creaturas; nec minus ineffabilem
 eius Sapientiam, perquam potentia haec ita
 dextre applicatur, ut omnia, iuxta leges ultra
 omnem quam credi potest modum simplices fiant,
 et difficillima facillimis peragantur mediis;
 tan ~~dem~~ grandam bonitatem, ex qua eadem potentia
 iuxta Sapientiae inexplicabilis leges adeo be
 nigne se singulis communicat, ut vilissima aeque
 ac praestantissime creatura prospiciat: consuetum
 certe sentiet sese, ut fateatur, mentem suam
 nullo gaudio ex quacunque alia consideratione
 naturali orto tam impense tamque graviter affici,
 ac eo ipso, quod rerum harundem contemplatione
 in nobis excitatur; qui insignis letitiae gradus
 hac ipsa meditatione comparatus maximas inter
 mentis vere beatae fructus non immerito numeran
 dus est.

His et similibus serio perpen sis colligere
 Unde mihi facile fuit, quantimomenti donum

Vnde omni
 Felicitas
 igne orbis
 est.
 effectus
 la
 effectus